
Zarządzenie nr 78/10 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 30  sierpnia 2010 roku. 
 

 
 
w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Przedszkola                    
Samorządowego Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu. 
 
 
Na podstawie art.36 a ust.5 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o Systemie Oświaty (Dz. U.  
z 2004 r. nr 256 poz. 2572 z póź. zm. ) oraz art.30 ust.2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ), zarządzam   
co następuje : 
 
 

§ 1. 
 
Powierza się Pani Teresie Malmon  z dniem 1 września 2010 r. pełnienie obowiązków 
Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Szydłowcu  
do czasu wyłonienia Dyrektora w drodze konkursu, jednak nie  dłużej niż na 10 miesięcy. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


